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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 111 Vincent BARRERE AS LE FOUSSERET B 1 2h52'08'' 38,342 km/h
2 161 Nicolas MARTIN AS CORBEIL ESSONE A 1 2h52'09'' à 00'01'' 38,338 km/h
3 183 Benjamin PERUSIN U V AUCH GG A 2 2h52'35'' à 00'27'' 38,242 km/h
4 178 Cyrile DALLIES U V AUCH GG A 3 2h53'35'' à 01'27'' 38,022 km/h
5 121 Guillaume LAGASSE TEAM ANDOUARD A 4 2h53'43'' à 01'35'' 37,992 km/h
6 292 Bruno TEATTINI B 2     ''       ''    ''    
7 340 François TORRES C 1 2h53'44'' à 01'36'' 37,989 km/h
8 189 Patrick ARADES SOUILLAC C 2     ''       ''    ''    
9 224 Yoan COURTADE B 3     ''       ''    ''    

10 107 Wilfried THIEBAUT TARBES CC A 5 2h53'45'' à 01'37'' 37,985 km/h
11 103 Christophe ARRIEU UV AUCH GG B 4     ''       ''    ''    
12 104 Pascal LESSMANN UV AUCH GG C 3 2h55'43'' à 03'35'' 37,560 km/h
13 132 Matthieu PENZA SUNN SPORT COMMINGES A 6 2h55'44'' à 03'36'' 37,556 km/h
14 236 Nicolas GLACIAL B 5 2h55'57'' à 03'49'' 37,510 km/h
15 338 Sébastien DAUNES B 6 2h56'52'' à 04'44'' 37,316 km/h
16 277 Christophe CARRERE B 7 2h56'53'' à 04'45'' 37,312 km/h
17 268 Olivier ROSSE B 8     ''       ''    ''    
18 324 Frédéric LACROIX B 9     ''       ''    ''    
19 310 Patrice HUBY C 4     ''       ''    ''    
20 165 Romain DURBIANO AS QUILLAN A 7     ''       ''    ''    
21 295 Jean Claude CASTAINGS B 10     ''       ''    ''    
22 218 Nicolas LEMOZY A 8 2h56'54'' à 04'46'' 37,309 km/h
23 154 Vincent NICOMETTE EMPALOT VC C 5     ''       ''    ''    
24 163 Gilles ESPOUY TEAM BAROUSSE C 6     ''       ''    ''    
25 316 Xavier CALLAC DE GASPERIS B 11     ''       ''    ''    
26 325 Jérome BOUCHOT B 12     ''       ''    ''    
27 250 Ludovic PROUZET B 13 2h56'55'' à 04'47'' 37,305 km/h
28 336 J François LUBESPERE D 1     ''       ''    ''    
29 211 Bastien SAUTHIER CC Pyreneen A 9 2h56'56'' à 04'48'' 37,302 km/h
30 335 Maxime GUERRERO A 10     ''       ''    ''    
31 234 Gilles GALOUYE B 14 2h56'57'' à 04'49'' 37,298 km/h
32 219 Laurent ITIER B 15     ''       ''    ''    
33 225 Jean Jacques FAVEREAU D 2 2h57'08'' à 05'00'' 37,260 km/h
34 237 Christophe CLERMONT B 16 2h57'14'' à 05'06'' 37,239 km/h
35 120 Jean ARBOS UCP 24 D 3 2h57'37'' à 05'29'' 37,158 km/h
36 258 Christophe DARBO B 17 2h57'55'' à 05'47'' 37,096 km/h
37 110 Clément TORRES US COLOMMIERS A 11 2h58'57'' à 06'49'' 36,881 km/h
38 114 Fabrice PLANCHOU TOULOUSE AS MATRA C 7 2h59'49'' à 07'41'' 36,704 km/h
39 197 Mathieu GODICHAUD ST GO CYCLISTE B 18 2h59'50'' à 07'42'' 36,700 km/h
40 162 Partrick LABORDE UV AUCH GG C 8 3h01'00'' à 08'52'' 36,464 km/h
41 259 Fabien DARRAILLANS A 12 3h01'01'' à 08'53'' 36,460 km/h
42 281 Matthieu FERRI B 19     ''       ''    ''    
43 314 Olivier DIAZ B 20 3h02'54'' à 10'46'' 36,085 km/h
44 223 Pascal CAUMONT C 9     ''       ''    ''    
45 177 Jérémie LOZES U V AUCH GG A 13 3h03'04'' à 10'56'' 36,052 km/h
46 328 Arnold CROCHARD A 14 3h03'07'' à 10'59'' 36,042 km/h
47 279 Patrick SAJAS C 10 3h04'42'' à 12'34'' 35,733 km/h
48 326 Marco DUCOUSSO D 4 3h04'43'' à 12'35'' 35,730 km/h
49 176 Clément MORELLO U V AUCH GG A 15     ''       ''    ''    
50 101 Gilles RICHALET UV AUCH GG C 11     ''       ''    ''    
51 102 Timothy CHIABO UV AUCH GG A 16     ''       ''    ''    
52 301 Alexandre POZZA A 17     ''       ''    ''    
53 271 Christophe ESCOURAS C 12 3h04'44'' à 12'36'' 35,727 km/h
54 129 Phillipe CLEMENT FONTANIE CLE D 5     ''       ''    ''    
55 185 Patrick AIMAR VC Serignac D 6 3h04'45'' à 12'37'' 35,723 km/h
56 306 Stéphane CARMOUZE D 7     ''       ''    ''    
57 235 Philippe VERNIERES C 13 3h04'46'' à 12'38'' 35,720 km/h
58 243 David PUGNET B 21 3h05'00'' à 12'52'' 35,675 km/h
59 334 Francis MOULIGNIER C 14 3h05'18'' à 13'10'' 35,617 km/h
60 230 Franck MALICHIER C 15     ''       ''    ''    
61 167 Gregory SALLES PINS JUSTARET B 22     ''       ''    ''    

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Scratch - L'Auscitaine
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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Scratch - L'Auscitaine

62 307 Stéphane AUREGLIA C 16 3h05'19'' à 13'11'' 35,614 km/h
63 190 Patrick TARDIEU D 8     ''       ''    ''    
64 131 Gerald PENZA SUNN SPORT COMMINGES C 17 3h05'24'' à 13'16'' 35,598 km/h
65 222 Christophe CAPDEVILLE C 18 3h08'07'' à 15'59'' 35,084 km/h
66 265 Gabriel HAUMIER B 23 3h08'16'' à 16'08'' 35,056 km/h
67 214 Mathias CERVANTES GSC Blagnac A 18 3h08'20'' à 16'12'' 35,044 km/h
68 276 Jordan PERRIN A 19 3h08'37'' à 16'29'' 34,991 km/h
69 283 Vincent MARCENAC A 20 3h09'33'' à 17'25'' 34,819 km/h
70 315 Patrice DASTUGNE C 19 3h10'42'' à 18'34'' 34,609 km/h
71 344 Rémi SILVESTRE D 9 3h10'43'' à 18'35'' 34,606 km/h
72 288 Christian BEAUCOUESTE C 20     ''       ''    ''    
73 209 Guy BASSI D 10     ''       ''    ''    
74 146 Jean-Chistophe MASSOUBRE UC LAVEDAN B 24 3h10'44'' à 18'36'' 34,603 km/h
75 290 Didier MAGENDIE C 21 3h10'45'' à 18'37'' 34,600 km/h
76 186 Laurent LEGLISE B 25     ''       ''    ''    
77 320 Marion CLIGNET W2 1     ''       ''    ''    
78 304 Toni AMBATCE C 22 3h10'46'' à 18'38'' 34,597 km/h
79 298 Olivier DAFFOS B 26     ''       ''    ''    
80 184 Eric SALLES Team MARTARAIS B 27     ''       ''    ''    
81 113 Jean-Claude MARTEL CPRS PINS JUSTARET C 23     ''       ''    ''    
82 345 Augustin PUDDU C 24     ''       ''    ''    
83 299 Gérald BEDEL E 1 3h10'47'' à 18'39'' 34,594 km/h
84 109 Jean-Claude DURAND UV AUCH GG D 11     ''       ''    ''    
85 200 Tony PADOVAN Team GSO A 21 3h10'51'' à 18'43'' 34,582 km/h
86 143 Nicolas ARFEL JE PORTE UN CASQUE B 28 3h11'54'' à 19'46'' 34,392 km/h
87 327 Fabrice GOUZE C 25 3h11'59'' à 19'51'' 34,377 km/h
88 152 Raymond CAPDEBOSCQ VC SAUVAGNONNAIS D 12 3h12'00'' à 19'52'' 34,375 km/h
89 192 Benoit SALVETAT VC MAUVEZINOIS C 26 3h12'01'' à 19'53'' 34,372 km/h
90 282 Lionel MAUGER B 29     ''       ''    ''    
91 247 J François LOPEZ C 27     ''       ''    ''    
92 339 David SIMO B 30     ''       ''    ''    
93 254 Serge RIVA C 28 3h12'02'' à 19'54'' 34,369 km/h
94 238 Jacques LACOMBE D 13     ''       ''    ''    
95 151 Guillaume LEFRANCOIS VC SAUVAGNONNAIS B 31     ''       ''    ''    
96 270 Patrick MASSAGLIA D 14     ''       ''    ''    
97 272 Thiérry MALAPLATE C 29     ''       ''    ''    
98 122 Eric CHELEUX VC MAUVEZINOIS C 30     ''       ''    ''    
99 188 Gérard DEPREZ RC THEZE E 2     ''       ''    ''    

100 289 Georges BEAUCOUESTE D 15 3h12'03'' à 19'55'' 34,366 km/h
101 246 Thiérry BADY, C 31 3h12'04'' à 19'56'' 34,363 km/h
102 229 Paul LAFFITTE B 32     ''       ''    ''    
103 191 Michel DESPLATS Girondins d eBordeaux D 16     ''       ''    ''    
104 257 Emmanuel GOUPILLOT B 33     ''       ''    ''    
105 248 J Bertrand, LOUBET , B 34     ''       ''    ''    
106 116 Michel ODORICCO UV AUCH GG C 32 3h12'05'' à 19'57'' 34,360 km/h
107 308 Yann DUCOURNAU B 35     ''       ''    ''    
108 266 Christelle VICTOR W1 1     ''       ''    ''    
109 333 Wiliam LAFFONT C 33     ''       ''    ''    
110 319 Marco SANCHEZ B 36 3h12'06'' à 19'58'' 34,357 km/h
111 199 Bruno GICQUEL LASSERRE Pradet D 17     ''       ''    ''    
112 145 Jean-Claude VORONOVAS TEAM ANDOUARD C 34     ''       ''    ''    
113 158 Gérard DUCASSE AL VARES D 18     ''       ''    ''    
114 297 Mickaël LASSUS A 22     ''       ''    ''    
115 330 Laurent TEYSSIER C 35 3h12'08'' à 20'00'' 34,351 km/h
116 166 Christian PENOT CYLOSORT MIRAMANTAIS C 36     ''       ''    ''    
117 341 Luc IDRAC C 37     ''       ''    ''    
118 318 Anthony VINCENT C 38 3h12'10'' à 20'02'' 34,345 km/h
119 253 Philippe BUSSI C 39     ''       ''    ''    
120 255 Alexis VAILLANT A 23 3h12'24'' à 20'16'' 34,303 km/h
121 216 Jonathan SOUMOULEU A 24 3h12'29'' à 20'21'' 34,288 km/h
122 206 Jean Pierre DASTUGUE CC Triais C 40 3h12'45'' à 20'37'' 34,241 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Scratch - L'Auscitaine

123 136 Christian BARRES CYCLO AUDANJOIS E 3 3h12'46'' à 20'38'' 34,238 km/h
124 127 Laurent AIROLDI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE B 37 3h12'47'' à 20'39'' 34,235 km/h
125 346 Serge PASQUET D 19 3h13'10'' à 21'02'' 34,167 km/h
126 263 Alexandre LOPEZ A 25 3h13'51'' à 21'43'' 34,046 km/h
127 202 Corneliu GEANDRA AC Appameen B 38     ''       ''    ''    
128 287 Bernard CAZEAUX B 39 3h13'55'' à 21'47'' 34,035 km/h
129 239 Hervé DAURAIC C 41 3h13'56'' à 21'48'' 34,032 km/h
130 119 Alain FALCOU AS MURET TRIATHLON C 42 3h13'57'' à 21'49'' 34,029 km/h
131 135 Pascal MOLES VC MAUVEZINOIS C 43 3h13'58'' à 21'50'' 34,026 km/h
132 195 Bruno JULIA CC Pyreneen C 44 3h14'19'' à 22'11'' 33,965 km/h
133 105 Olivier PASQUIO UV AUCH GG C 45 3h14'33'' à 22'25'' 33,924 km/h
134 300 Manuel DA SILVA C 46 3h14'34'' à 22'26'' 33,921 km/h
135 267 Serge DE FREITAS E 4 3h14'48'' à 22'40'' 33,880 km/h
136 196 Jacques MAZOUE D 20 3h17'40'' à 25'32'' 33,389 km/h
137 159 Laurent BERNE CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE C 47 3h18'44'' à 26'36'' 33,210 km/h
138 208 Laurent SCATTOLON UV AUCH GG C 48 3h18'47'' à 26'39'' 33,201 km/h
139 256 Sylvain THERON A 26 3h19'46'' à 27'38'' 33,038 km/h
140 264 Bertrand METTE B 40 3h21'40'' à 29'32'' 32,727 km/h
141 285 Emmanuel DAFFOS C 49 3h22'25'' à 30'17'' 32,606 km/h
142 284 David DAFFOS C 50     ''       ''    ''    
143 220 Daniel LASSERRE D 21 3h22'48'' à 30'40'' 32,544 km/h
144 252 David HANANA B 41 3h25'16'' à 33'08'' 32,153 km/h
145 106 Evrard PASSOTTO UV AUCH GG B 42 3h25'17'' à 33'09'' 32,150 km/h
146 302 Hubert DELMAS E 5 3h25'19'' à 33'11'' 32,145 km/h
147 227 Joel SOURBADERE C 51     ''       ''    ''    
148 198 Alain ARQUE B 43     ''       ''    ''    
149 296 J Bernard LALANNE E 6     ''       ''    ''    
150 168 Jean BORTOLUCCI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 22 3h25'20'' à 33'12'' 32,142 km/h
151 156 Michel HEULOT CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 23     ''       ''    ''    
152 148 Alain-Joseph BORDES VC PONTACQUAIS E 7 3h25'21'' à 33'13'' 32,140 km/h
153 153 Alain DUFFOUR CC LUSSAN C 52 3h25'24'' à 33'16'' 32,132 km/h
154 164 Jacques SACCHET CYLOSORT MIRAMANTAIS E 8 3h25'46'' à 33'38'' 32,075 km/h
155 312 Michel Ange DEVILLE C 53 3h25'47'' à 33'39'' 32,072 km/h
156 138 Alain BOYER VC MAUVEZINOIS E 9 3h25'48'' à 33'40'' 32,069 km/h
157 124 Henrique DEMAGALHAES VC MAUVEZINOIS C 54     ''       ''    ''    
158 155 Pascal BERAUD CYCLO FONSORBAIS D 24 3h25'49'' à 33'41'' 32,067 km/h
159 210 Romain COYNE CA Castelssarasin A 27     ''       ''    ''    
160 201 Alain SAINT Avit D 25     ''       ''    ''    
161 232 Ludovic TECOUERES A 28 3h25'50'' à 33'42'' 32,064 km/h
162 213 Patrice BOER B 44     ''       ''    ''    
163 349 Philippe SELLES C 55     ''       ''    ''    
164 144 Phillipe CANLER CC MARMANDE D 26     ''       ''    ''    
165 233 Serge BOUCHET D 27 3h25'51'' à 33'43'' 32,062 km/h
166 205 José ALVES UL SAUVAGNON C 56 3h25'55'' à 33'47'' 32,051 km/h
167 141 Jean-Pierre ESTEYRIE TARBES PC D 28 3h26'45'' à 34'37'' 31,922 km/h
168 128 Raphael FROMI UC PUJOLAISE B 45 3h27'05'' à 34'57'' 31,871 km/h
169 171 Jean-Marc PARENT D 29 3h27'06'' à 34'58'' 31,868 km/h
170 212 Cédric TREVISAN B 46 3h27'07'' à 34'59'' 31,866 km/h
171 244 Patrice EUTROPE C 57 3h28'12'' à 36'04'' 31,700 km/h
172 112 Michel DELANNOY TOULOUSE AS MATRA C 58 3h28'50'' à 36'42'' 31,604 km/h
173 240 Fabrice LABAT B 47 3h28'51'' à 36'43'' 31,601 km/h
174 203 Yves LAYROU C 59     ''       ''    ''    
175 241 Antonin HUDRISIER A 29 3h28'55'' à 36'47'' 31,591 km/h
176 280 Jacques AVALIS, D 30 3h29'10'' à 37'02'' 31,553 km/h
177 157 Jean-Pierre FORNONI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 31 3h29'29'' à 37'21'' 31,506 km/h
178 207 Patrick LAMANDE D 32 3h29'30'' à 37'22'' 31,503 km/h
179 130 Mickael GOURGEON UC PUJOLAISE B 48 3h30'23'' à 38'15'' 31,371 km/h
180 274 Thomas BELLOC A 30 3h30'27'' à 38'19'' 31,361 km/h
181 115 Yves PEREMANS TOULOUSE AS MATRA C 60 3h30'28'' à 38'20'' 31,358 km/h
182 273 Francis BELLOC D 33 3h30'29'' à 38'21'' 31,356 km/h
183 322 Eric HUBERT C 61     ''       ''    ''    
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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Scratch - L'Auscitaine

184 275 Philippe BELLOC C 62 3h30'30'' à 38'22'' 31,353 km/h
185 269 Philippe MURYN C 63 3h33'23'' à 41'15'' 30,930 km/h
186 160 Laurent LELOUEY GC PUJOLAIS B 49 3h35'04'' à 42'56'' 30,688 km/h
187 226 Thibaut LAFENETRE A 31     ''       ''    ''    
188 228 Philippe DERREZ E 10 3h35'49'' à 43'41'' 30,581 km/h
189 251 Vincent PEDERIVA B 50 3h39'00'' à 46'52'' 30,136 km/h
190 215 Pierre DECAMPS A 32     ''       ''    ''    
191 221 Jean Bernard ESTRAMPES C 64 3h43'14'' à 51'06'' 29,565 km/h
192 261 David MULLER B 51     ''       ''    ''    
193 347 Matthieu LETELLIER A 33 3h45'44'' à 53'36'' 29,238 km/h
194 150 Bernard MIGLIORINI VC SAUVAGNONNAIS D 34 3h48'13'' à 56'05'' 28,919 km/h
195 331 Jean Luc BARRICHON C 65 3h48'33'' à 56'25'' 28,877 km/h
196 342 Jérôme LACLAVERE C 66 3h48'34'' à 56'26'' 28,875 km/h
197 231 Jean Pierre SEMENT E 11 3h49'00'' à 56'52'' 28,820 km/h
198 262 Bertrand LAFFONT A 34     ''       ''    ''    
199 193 Jean Jacques DELMAS Masseube E 12     ''       ''    ''    
200 125 José LEZOURET VC BLAGNAC C 67 3h49'01'' à 56'53'' 28,818 km/h
201 126 Terry SULLIVAN E 13 3h49'02'' à 56'54'' 28,816 km/h
202 149 Jean-Bernard MAGNE CT MOUTECHOIS E 14     ''       ''    ''    
203 311 Alan Mc FARLANE D 35 3h52'54'' à 1h00'46'' 28,338 km/h
204 142 Magalie ARFEL JE PORTE UN CASQUE W1 2 3h53'30'' à 1h01'22'' 28,265 km/h
205 172 Robert ADER TRIE/BAISE D 36 3h54'41'' à 1h02'33'' 28,123 km/h
206 169 Sébastien JOURDANNE CYLOSORT MIRAMANTAIS B 52 3h56'09'' à 1h04'01'' 27,948 km/h
207 305 Enrique RUBIO D 37 3h56'44'' à 1h04'36'' 27,879 km/h
208 217 Francis BARRIEU E 15     ''       ''    ''    
209 291 Damien CAZALA A 35 3h56'45'' à 1h04'37'' 27,877 km/h
210 313 Jean Marie AMIEL C 68 3h56'47'' à 1h04'39'' 27,873 km/h
211 137 Thierry BRISBART VC MAUVEZINOIS C 69 3h57'47'' à 1h05'39'' 27,756 km/h
212 321 Christian COLLEONI D 38 3h59'51'' à 1h07'43'' 27,517 km/h
213 133 Sophie SOUQUIERES VC MAUVEZINOIS W1 3 3h59'57'' à 1h07'49'' 27,505 km/h
214 194 Patrick LABEYRIE Gimontaise D 39 3h59'58'' à 1h07'50'' 27,503 km/h
215 260 Jean DARRIET C 70 4h00'17'' à 1h08'09'' 27,467 km/h
216 187 Sylvie JULLIEN RANDONNUER SNAARBONNAIS W3 1 4h00'18'' à 1h08'10'' 27,465 km/h
217 249 Thiérry ZACOSTE C 71 4h00'19'' à 1h08'11'' 27,463 km/h
218 204 Michel CASSOU D 40     ''       ''    ''    
219 348 Eric BRISELET C 72 4h00'23'' à 1h08'15'' 27,456 km/h
220 294 Bernard PEREZ E 16 4h01'48'' à 1h09'40'' 27,295 km/h
221 245 Bernard LASSERRE D 41 4h03'07'' à 1h10'59'' 27,147 km/h
222 303 Eva IGLESIAS W1 4 4h04'02'' à 1h11'54'' 27,045 km/h
223 147 Alain BEAUFUME E 17 4h09'40'' à 1h17'32'' 26,435 km/h
224 329 Daniel BOURGADE D 42 4h09'49'' à 1h17'41'' 26,419 km/h
225 286 Daniel MAUPONE B 53 4h12'02'' à 1h19'54'' 26,187 km/h
226 139 Jean-Luc LABAT D 43     ''       ''    ''    
227 323 Thiérry JUSTRABO C 73 4h17'38'' à 1h25'30'' 25,617 km/h
228 134 Alain MENSER VC MAUVEZINOIS C 74 4h18'52'' à 1h26'44'' 25,495 km/h
229 293 Daniel LATAPIE E 18 4h18'53'' à 1h26'45'' 25,494 km/h
230 173 Yohann PICCIN A 36 4h21'02'' à 1h28'54'' 25,284 km/h
231 332 Benjamin BARRICHON B 54 4h21'20'' à 1h29'12'' 25,255 km/h
232 118 Lee LONDON CC PYRENEEN C 75 4h21'45'' à 1h29'37'' 25,214 km/h
233 317 Andrew BOND B 55 4h22'57'' à 1h30'49'' 25,099 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 161 Nicolas MARTIN AS CORBEIL ESSONE A 2 2h52'09'' 38,338 km/h

2 183 Benjamin PERUSIN U V AUCH GG A 3 2h52'35'' à 00'26'' 38,242 km/h

3 178 Cyrile DALLIES U V AUCH GG A 4 2h53'35'' à 01'26'' 38,022 km/h

4 121 Guillaume LAGASSE TEAM ANDOUARD A 5 2h53'43'' à 01'34'' 37,992 km/h

5 107 Wilfried THIEBAUT TARBES CC A 10 2h53'45'' à 01'36'' 37,985 km/h

6 132 Matthieu PENZA SUNN SPORT COMMINGES A 13 2h55'44'' à 03'35'' 37,556 km/h

7 165 Romain DURBIANO AS QUILLAN A 20 2h56'53'' à 04'44'' 37,312 km/h

8 218 Nicolas LEMOZY A 22 2h56'54'' à 04'45'' 37,309 km/h

9 211 Bastien SAUTHIER CC Pyreneen A 29 2h56'56'' à 04'47'' 37,302 km/h

10 335 Maxime GUERRERO A 30     ''       ''    ''    

11 110 Clément TORRES US COLOMMIERS A 37 2h58'57'' à 06'48'' 36,881 km/h

12 259 Fabien DARRAILLANS A 41 3h01'01'' à 08'52'' 36,460 km/h

13 177 Jérémie LOZES U V AUCH GG A 45 3h03'04'' à 10'55'' 36,052 km/h

14 328 Arnold CROCHARD A 46 3h03'07'' à 10'58'' 36,042 km/h

15 176 Clément MORELLO U V AUCH GG A 49 3h04'43'' à 12'34'' 35,730 km/h

16 102 Timothy CHIABO UV AUCH GG A 51     ''       ''    ''    

17 301 Alexandre POZZA A 52     ''       ''    ''    

18 214 Mathias CERVANTES GSC Blagnac A 67 3h08'20'' à 16'11'' 35,044 km/h

19 276 Jordan PERRIN A 68 3h08'37'' à 16'28'' 34,991 km/h

20 283 Vincent MARCENAC A 69 3h09'33'' à 17'24'' 34,819 km/h

21 200 Tony PADOVAN Team GSO A 85 3h10'51'' à 18'42'' 34,582 km/h

22 297 Mickaël LASSUS A 114 3h12'06'' à 19'57'' 34,357 km/h

23 255 Alexis VAILLANT A 120 3h12'24'' à 20'15'' 34,303 km/h

24 216 Jonathan SOUMOULEU A 121 3h12'29'' à 20'20'' 34,288 km/h

25 263 Alexandre LOPEZ A 126 3h13'51'' à 21'42'' 34,046 km/h

26 256 Sylvain THERON A 139 3h19'46'' à 27'37'' 33,038 km/h

27 210 Romain COYNE CA Castelssarasin A 159 3h25'49'' à 33'40'' 32,067 km/h

28 232 Ludovic TECOUERES A 161 3h25'50'' à 33'41'' 32,064 km/h

29 241 Antonin HUDRISIER A 175 3h28'55'' à 36'46'' 31,591 km/h

30 274 Thomas BELLOC A 180 3h30'27'' à 38'18'' 31,361 km/h

31 226 Thibaut LAFENETRE A 187 3h35'04'' à 42'55'' 30,688 km/h

32 215 Pierre DECAMPS A 190 3h39'00'' à 46'51'' 30,136 km/h

33 347 Matthieu LETELLIER A 193 3h45'44'' à 53'35'' 29,238 km/h

34 262 Bertrand LAFFONT A 198 3h49'00'' à 56'51'' 28,820 km/h

35 291 Damien CAZALA A 209 3h56'45'' à 1h04'36'' 27,877 km/h

36 173 Yohann PICCIN A 230 4h21'02'' à 1h28'53'' 25,284 km/h

Hommes de 17 à 29 ans

Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - L'Auscitaine
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Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - L'Auscitaine

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 111 Vincent BARRERE AS LE FOUSSERET B 1 2h52'08'' 38,342 km/h
2 292 Bruno TEATTINI B 6 2h53'43'' à 01'35'' 37,992 km/h

3 224 Yoan COURTADE B 9 2h53'44'' à 01'36'' 37,989 km/h

4 103 Christophe ARRIEU UV AUCH GG B 11 2h53'45'' à 01'37'' 37,985 km/h

5 236 Nicolas GLACIAL B 14 2h55'57'' à 03'49'' 37,510 km/h

6 338 Sébastien DAUNES B 15 2h56'52'' à 04'44'' 37,316 km/h

7 277 Christophe CARRERE B 16 2h56'53'' à 04'45'' 37,312 km/h

8 268 Olivier ROSSE B 17     ''       ''    ''    

9 324 Frédéric LACROIX B 18     ''       ''    ''    

10 295 Jean Claude CASTAINGS B 21     ''       ''    ''    

11 316 Xavier CALLAC DE GASPERIS B 25 2h56'54'' à 04'46'' 37,309 km/h

12 325 Jérome BOUCHOT B 26     ''       ''    ''    

13 250 Ludovic PROUZET B 27 2h56'55'' à 04'47'' 37,305 km/h

14 234 Gilles GALOUYE B 31 2h56'57'' à 04'49'' 37,298 km/h

15 219 Laurent ITIER B 32     ''       ''    ''    

16 237 Christophe CLERMONT B 34 2h57'14'' à 05'06'' 37,239 km/h

17 258 Christophe DARBO B 36 2h57'55'' à 05'47'' 37,096 km/h

18 197 Mathieu GODICHAUD ST GO CYCLISTE B 39 2h59'50'' à 07'42'' 36,700 km/h

19 281 Matthieu FERRI B 42 3h01'01'' à 08'53'' 36,460 km/h

20 314 Olivier DIAZ B 43 3h02'54'' à 10'46'' 36,085 km/h

21 243 David PUGNET B 58 3h05'00'' à 12'52'' 35,675 km/h

22 167 Gregory SALLES PINS JUSTARET B 61 3h05'18'' à 13'10'' 35,617 km/h

23 265 Gabriel HAUMIER B 66 3h08'16'' à 16'08'' 35,056 km/h

24 146 Jean-Chistophe MASSOUBRE UC LAVEDAN B 74 3h10'44'' à 18'36'' 34,603 km/h

25 186 Laurent LEGLISE B 76 3h10'45'' à 18'37'' 34,600 km/h

26 298 Olivier DAFFOS B 79 3h10'46'' à 18'38'' 34,597 km/h

27 184 Eric SALLES Team MARTARAIS B 80     ''       ''    ''    

28 143 Nicolas ARFEL JE PORTE UN CASQUE B 86 3h11'54'' à 19'46'' 34,392 km/h

29 282 Lionel MAUGER B 90 3h12'01'' à 19'53'' 34,372 km/h

30 339 David SIMO B 92     ''       ''    ''    

31 151 Guillaume LEFRANCOIS VC SAUVAGNONNAIS B 95 3h12'02'' à 19'54'' 34,369 km/h

32 229 Paul LAFFITTE B 102 3h12'04'' à 19'56'' 34,363 km/h

33 257 Emmanuel GOUPILLOT B 104     ''       ''    ''    

34 248 J Bertrand, LOUBET , B 105     ''       ''    ''    

35 308 Yann DUCOURNAU B 107 3h12'05'' à 19'57'' 34,360 km/h

36 319 Marco SANCHEZ B 110 3h12'06'' à 19'58'' 34,357 km/h

37 127 Laurent AIROLDI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE B 124 3h12'47'' à 20'39'' 34,235 km/h

38 202 Corneliu GEANDRA AC Appameen B 127 3h13'51'' à 21'43'' 34,046 km/h

39 287 Bernard CAZEAUX B 128 3h13'55'' à 21'47'' 34,035 km/h

40 264 Bertrand METTE B 140 3h21'40'' à 29'32'' 32,727 km/h

41 252 David HANANA B 144 3h25'16'' à 33'08'' 32,153 km/h

42 106 Evrard PASSOTTO UV AUCH GG B 145 3h25'17'' à 33'09'' 32,150 km/h

43 198 Alain ARQUE B 148 3h25'19'' à 33'11'' 32,145 km/h

44 213 Patrice BOER B 162 3h25'50'' à 33'42'' 32,064 km/h

45 128 Raphael FROMI UC PUJOLAISE B 168 3h27'05'' à 34'57'' 31,871 km/h

46 212 Cédric TREVISAN B 170 3h27'07'' à 34'59'' 31,866 km/h

47 240 Fabrice LABAT B 173 3h28'51'' à 36'43'' 31,601 km/h

48 130 Mickael GOURGEON UC PUJOLAISE B 179 3h30'23'' à 38'15'' 31,371 km/h

49 160 Laurent LELOUEY GC PUJOLAIS B 186 3h35'04'' à 42'56'' 30,688 km/h

50 251 Vincent PEDERIVA B 189 3h39'00'' à 46'52'' 30,136 km/h

51 261 David MULLER B 192 3h43'14'' à 51'06'' 29,565 km/h

52 169 Sébastien JOURDANNE CYLOSORT MIRAMANTAIS B 206 3h56'09'' à 1h04'01'' 27,948 km/h

53 286 Daniel MAUPONE B 225 4h12'02'' à 1h19'54'' 26,187 km/h

54 332 Benjamin BARRICHON B 231 4h21'20'' à 1h29'12'' 25,255 km/h

55 317 Andrew BOND B 233 4h22'57'' à 1h30'49'' 25,099 km/h

Hommes de 30 à 39 ans
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Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - L'Auscitaine

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 340 François TORRES C 7 2h53'44'' 37,989 km/h

2 189 Patrick ARADES SOUILLAC C 8     ''    à 00'00''   ''    

3 104 Pascal LESSMANN UV AUCH GG C 12 2h55'43'' à 01'59'' 37,560 km/h

4 310 Patrice HUBY C 19 2h56'53'' à 03'09'' 37,312 km/h

5 154 Vincent NICOMETTE EMPALOT VC C 23 2h56'54'' à 03'10'' 37,309 km/h

6 163 Gilles ESPOUY TEAM BAROUSSE C 24     ''       ''    ''    

7 114 Fabrice PLANCHOU TOULOUSE AS MATRA C 38 2h59'49'' à 06'05'' 36,704 km/h

8 162 Partrick LABORDE UV AUCH GG C 40 3h01'00'' à 07'16'' 36,464 km/h

9 223 Pascal CAUMONT C 44 3h02'54'' à 09'10'' 36,085 km/h

10 279 Patrick SAJAS C 47 3h04'42'' à 10'58'' 35,733 km/h

11 101 Gilles RICHALET UV AUCH GG C 50 3h04'43'' à 10'59'' 35,730 km/h

12 271 Christophe ESCOURAS C 53 3h04'44'' à 11'00'' 35,727 km/h

13 235 Philippe VERNIERES C 57 3h04'46'' à 11'02'' 35,720 km/h

14 334 Francis MOULIGNIER C 59 3h05'18'' à 11'34'' 35,617 km/h

15 230 Franck MALICHIER C 60     ''       ''    ''    

16 307 Stéphane AUREGLIA C 62 3h05'19'' à 11'35'' 35,614 km/h

17 131 Gerald PENZA SUNN SPORT COMMINGES C 64 3h05'24'' à 11'40'' 35,598 km/h

18 222 Christophe CAPDEVILLE C 65 3h08'07'' à 14'23'' 35,084 km/h

19 315 Patrice DASTUGNE C 70 3h10'42'' à 16'58'' 34,609 km/h

20 288 Christian BEAUCOUESTE C 72 3h10'43'' à 16'59'' 34,606 km/h

21 290 Didier MAGENDIE C 75 3h10'45'' à 17'01'' 34,600 km/h

22 304 Toni AMBATCE C 78 3h10'46'' à 17'02'' 34,597 km/h

23 113 Jean-Claude MARTEL CPRS PINS JUSTARET C 81     ''       ''    ''    

24 345 Augustin PUDDU C 82     ''       ''    ''    

25 327 Fabrice GOUZE C 87 3h11'59'' à 18'15'' 34,377 km/h

26 192 Benoit SALVETAT VC MAUVEZINOIS C 89 3h12'01'' à 18'17'' 34,372 km/h

27 247 J François LOPEZ C 91     ''       ''    ''    

28 254 Serge RIVA C 93 3h12'02'' à 18'18'' 34,369 km/h

29 272 Thiérry MALAPLATE C 97     ''       ''    ''    

30 122 Eric CHELEUX VC MAUVEZINOIS C 98     ''       ''    ''    

31 246 Thiérry BADY, C 101 3h12'04'' à 18'20'' 34,363 km/h

32 116 Michel ODORICCO UV AUCH GG C 106 3h12'05'' à 18'21'' 34,360 km/h

33 333 Wiliam LAFFONT C 109     ''       ''    ''    

34 145 Jean-Claude VORONOVAS TEAM ANDOUARD C 112 3h12'06'' à 18'22'' 34,357 km/h

35 330 Laurent TEYSSIER C 115 3h12'08'' à 18'24'' 34,351 km/h

36 166 Christian PENOT CYLOSORT MIRAMANTAIS C 116     ''       ''    ''    

37 341 Luc IDRAC C 117     ''       ''    ''    

38 318 Anthony VINCENT C 118 3h12'10'' à 18'26'' 34,345 km/h

39 253 Philippe BUSSI C 119     ''       ''    ''    

40 206 Jean Pierre DASTUGUE CC Triais C 122 3h12'45'' à 19'01'' 34,241 km/h

41 239 Hervé DAURAIC C 129 3h13'56'' à 20'12'' 34,032 km/h

42 119 Alain FALCOU AS MURET TRIATHLON C 130 3h13'57'' à 20'13'' 34,029 km/h

43 135 Pascal MOLES VC MAUVEZINOIS C 131 3h13'58'' à 20'14'' 34,026 km/h

44 195 Bruno JULIA CC Pyreneen C 132 3h14'19'' à 20'35'' 33,965 km/h

45 105 Olivier PASQUIO UV AUCH GG C 133 3h14'33'' à 20'49'' 33,924 km/h

46 300 Manuel DA SILVA C 134 3h14'34'' à 20'50'' 33,921 km/h

47 159 Laurent BERNE CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE C 137 3h18'44'' à 25'00'' 33,210 km/h

48 208 Laurent SCATTOLON UV AUCH GG C 138 3h18'47'' à 25'03'' 33,201 km/h

49 285 Emmanuel DAFFOS C 141 3h22'25'' à 28'41'' 32,606 km/h

50 284 David DAFFOS C 142     ''       ''    ''    

51 227 Joel SOURBADERE C 147 3h25'19'' à 31'35'' 32,145 km/h

52 153 Alain DUFFOUR CC LUSSAN C 153 3h25'24'' à 31'40'' 32,132 km/h

53 312 Michel Ange DEVILLE C 155 3h25'47'' à 32'03'' 32,072 km/h

54 124 Henrique DEMAGALHAES VC MAUVEZINOIS C 157 3h25'48'' à 32'04'' 32,069 km/h

55 349 Philippe SELLES C 163 3h25'50'' à 32'06'' 32,064 km/h

56 205 José ALVES UL SAUVAGNON C 166 3h25'55'' à 32'11'' 32,051 km/h

57 244 Patrice EUTROPE C 171 3h28'12'' à 34'28'' 31,700 km/h

58 112 Michel DELANNOY TOULOUSE AS MATRA C 172 3h28'50'' à 35'06'' 31,604 km/h

59 203 Yves LAYROU C 174 3h28'51'' à 35'07'' 31,601 km/h

60 115 Yves PEREMANS TOULOUSE AS MATRA C 181 3h30'28'' à 36'44'' 31,358 km/h

Hommes de 40 à 49 ans
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Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - L'Auscitaine

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

61 322 Eric HUBERT C 183 3h30'29'' à 36'45'' 31,356 km/h

62 275 Philippe BELLOC C 184 3h30'30'' à 36'46'' 31,353 km/h

63 269 Philippe MURYN C 185 3h33'23'' à 39'39'' 30,930 km/h

64 221 Jean Bernard ESTRAMPES C 191 3h43'14'' à 49'30'' 29,565 km/h

65 331 Jean Luc BARRICHON C 195 3h48'33'' à 54'49'' 28,877 km/h

66 342 Jérôme LACLAVERE C 196 3h48'34'' à 54'50'' 28,875 km/h

67 125 José LEZOURET VC BLAGNAC C 200 3h49'01'' à 55'17'' 28,818 km/h

68 313 Jean Marie AMIEL C 210 3h56'47'' à 1h03'03'' 27,873 km/h

69 137 Thierry BRISBART VC MAUVEZINOIS C 211 3h57'47'' à 1h04'03'' 27,756 km/h

70 260 Jean DARRIET C 215 4h00'17'' à 1h06'33'' 27,467 km/h

71 249 Thiérry ZACOSTE C 217 4h00'19'' à 1h06'35'' 27,463 km/h

72 348 Eric BRISELET C 219 4h00'23'' à 1h06'39'' 27,456 km/h

73 323 Thiérry JUSTRABO C 227 4h17'38'' à 1h23'54'' 25,617 km/h

74 134 Alain MENSER VC MAUVEZINOIS C 228 4h18'52'' à 1h25'08'' 25,495 km/h

75 118 Lee LONDON CC PYRENEEN C 232 4h21'45'' à 1h28'01'' 25,214 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 336 J François LUBESPERE D 28 2h56'55'' 37,305 km/h

2 225 Jean Jacques FAVEREAU D 33 2h57'08'' à 00'13'' 37,260 km/h

3 120 Jean ARBOS UCP 24 D 35 2h57'37'' à 00'42'' 37,158 km/h

4 326 Marco DUCOUSSO D 48 3h04'43'' à 07'48'' 35,730 km/h

5 129 Phillipe CLEMENT FONTANIE CLE D 54 3h04'44'' à 07'49'' 35,727 km/h

6 185 Patrick AIMAR VC Serignac D 55 3h04'45'' à 07'50'' 35,723 km/h

7 306 Stéphane CARMOUZE D 56     ''       ''    ''    

8 190 Patrick TARDIEU D 63 3h05'19'' à 08'24'' 35,614 km/h

9 344 Rémi SILVESTRE D 71 3h10'43'' à 13'48'' 34,606 km/h

10 209 Guy BASSI D 73     ''       ''    ''    

11 109 Jean-Claude DURAND UV AUCH GG D 84 3h10'47'' à 13'52'' 34,594 km/h

12 152 Raymond CAPDEBOSCQ VC SAUVAGNONNAIS D 88 3h12'00'' à 15'05'' 34,375 km/h

13 238 Jacques LACOMBE D 94 3h12'02'' à 15'07'' 34,369 km/h

14 270 Patrick MASSAGLIA D 96     ''       ''    ''    

15 289 Georges BEAUCOUESTE D 100 3h12'03'' à 15'08'' 34,366 km/h

16 191 Michel DESPLATS Girondins d eBordeaux D 103 3h12'04'' à 15'09'' 34,363 km/h

17 199 Bruno GICQUEL LASSERRE Pradet D 111 3h12'06'' à 15'11'' 34,357 km/h

18 158 Gérard DUCASSE AL VARES D 113     ''       ''    ''    

19 346 Serge PASQUET D 125 3h13'10'' à 16'15'' 34,167 km/h

20 196 Jacques MAZOUE D 136 3h17'40'' à 20'45'' 33,389 km/h

21 220 Daniel LASSERRE D 143 3h22'48'' à 25'53'' 32,544 km/h

22 168 Jean BORTOLUCCI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 150 3h25'20'' à 28'25'' 32,142 km/h

23 156 Michel HEULOT CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 151     ''       ''    ''    

24 155 Pascal BERAUD CYCLO FONSORBAIS D 158 3h25'49'' à 28'54'' 32,067 km/h

25 201 Alain SAINT Avit D 160     ''       ''    ''    

26 144 Phillipe CANLER CC MARMANDE D 164 3h25'50'' à 28'55'' 32,064 km/h

27 233 Serge BOUCHET D 165 3h25'51'' à 28'56'' 32,062 km/h

28 141 Jean-Pierre ESTEYRIE TARBES PC D 167 3h26'45'' à 29'50'' 31,922 km/h

29 171 Jean-Marc PARENT D 169 3h27'06'' à 30'11'' 31,868 km/h

30 280 Jacques AVALIS, D 176 3h29'10'' à 32'15'' 31,553 km/h

31 157 Jean-Pierre FORNONI CYCLO LUSSAN L'ISLE-ARNE D 177 3h29'29'' à 32'34'' 31,506 km/h

32 207 Patrick LAMANDE D 178 3h29'30'' à 32'35'' 31,503 km/h

33 273 Francis BELLOC D 182 3h30'29'' à 33'34'' 31,356 km/h

34 150 Bernard MIGLIORINI VC SAUVAGNONNAIS D 194 3h48'13'' à 51'18'' 28,919 km/h

35 311 Alan Mc FARLANE D 203 3h52'54'' à 55'59'' 28,338 km/h

36 172 Robert ADER TRIE/BAISE D 205 3h54'41'' à 57'46'' 28,123 km/h

37 305 Enrique RUBIO D 207 3h56'44'' à 59'49'' 27,879 km/h

38 321 Christian COLLEONI D 212 3h59'51'' à 1h02'56'' 27,517 km/h

39 194 Patrick LABEYRIE Gimontaise D 214 3h59'58'' à 1h03'03'' 27,503 km/h

40 204 Michel CASSOU D 218 4h00'19'' à 1h03'24'' 27,463 km/h

41 245 Bernard LASSERRE D 221 4h03'07'' à 1h06'12'' 27,147 km/h

42 329 Daniel BOURGADE D 224 4h09'49'' à 1h12'54'' 26,419 km/h

43 139 Jean-Luc LABAT D 226 4h12'02'' à 1h15'07'' 26,187 km/h

Hommes de 40 à 49 ans (suite)

Hommes de 50 à 59 ans
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Cyclosportive L'Auscitaine
Classement Catégorie - L'Auscitaine

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 299 Gérald BEDEL E 83 3h10'47'' 34,594 km/h

2 188 Gérard DEPREZ RC THEZE E 99 3h12'02'' à 01'15'' 34,369 km/h

3 136 Christian BARRES CYCLO AUDANJOIS E 123 3h12'46'' à 01'59'' 34,238 km/h

4 267 Serge DE FREITAS E 135 3h14'48'' à 04'01'' 33,880 km/h

5 302 Hubert DELMAS E 146 3h25'19'' à 14'32'' 32,145 km/h

6 296 J Bernard LALANNE E 149     ''       ''    ''    

7 148 Alain-Joseph BORDES VC PONTACQUAIS E 152 3h25'21'' à 14'34'' 32,140 km/h

8 164 Jacques SACCHET CYLOSORT MIRAMANTAIS E 154 3h25'46'' à 14'59'' 32,075 km/h

9 138 Alain BOYER VC MAUVEZINOIS E 156 3h25'48'' à 15'01'' 32,069 km/h

10 228 Philippe DERREZ E 188 3h35'49'' à 25'02'' 30,581 km/h

11 231 Jean Pierre SEMENT E 197 3h49'00'' à 38'13'' 28,820 km/h

12 193 Jean Jacques DELMAS Masseube E 199     ''       ''    ''    

13 126 Terry SULLIVAN E 201 3h49'02'' à 38'15'' 28,816 km/h

14 149 Jean-Bernard MAGNE CT MOUTECHOIS E 202     ''       ''    ''    

15 217 Francis BARRIEU E 208 3h56'44'' à 45'57'' 27,879 km/h

16 294 Bernard PEREZ E 220 4h01'48'' à 51'01'' 27,295 km/h

17 147 Alain BEAUFUME E 223 4h09'40'' à 58'53'' 26,435 km/h

18 293 Daniel LATAPIE E 229 4h18'53'' à 1h08'06'' 25,494 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 266 Christelle VICTOR W1 108 3h12'05'' 34,360 km/h

2 142 Magalie ARFEL JE PORTE UN CASQUE W1 204 3h53'30'' à 41'25'' 28,265 km/h

3 133 Sophie SOUQUIERES VC MAUVEZINOIS W1 213 3h59'57'' à 47'52'' 27,505 km/h

4 303 Eva IGLESIAS W1 222 4h04'02'' à 51'57'' 27,045 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 320 Marion CLIGNET W2 77 3h10'45'' 34,600 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 187 Sylvie JULLIEN RANDONNUER SNAARBONNAIS W3 216 4h00'18'' 27,465 km/h

Dames de 17 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 ans et plus

Hommes de 60 ans et Plus
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